

KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS

Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Søren Kleberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLEBERG & KÜTTEMANN Innovation ApS
Gyvelvænget 25
5690 Tommerup

e-mailadresse: sk@tradeexpansion.com

CVR-nr: 35238174

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kleberg & Küttemann ApS og Woerk apS, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr.68.303 mod et underskud sidste år kr. 192.589.

Selskabets balance pr. 31.december 2016 udviser en egenkapital på kr. 199.428.

Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er foretaget beslutning om at likvidere datterselskabet Kleberg & Küttemann ApS. Likvidationen forventes at blive gennemført i løbet af 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------|------|---------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 250.546 | |
| Andre eksterne omkostninger | | -181.743 | -192.025 |
| Bruttoresultat | | 68.803 | -192.025 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 68.803 | -192.025 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -500 | -564 |
| Ordinært resultat før skat | | 68.303 | -192.589 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 68.303 | -192.589 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 68.303 | -192.589 |
| I alt | | 68.303 | -192.589 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 227.776 | 227.776 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 227.776 | 227.776 |
| Anlægsaktiver i alt | | 227.776 | 227.776 |
| Udskudte skatteaktiver | | 275 | 275 |
| Tilgodehavende skat | | | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 22.080 | 36.068 |
| Tilgodehavender i alt | | 22.355 | 36.343 |
| Likvide beholdninger | | 164.686 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 187.041 | 36.343 |
| Aktiver i alt | | 414.817 | 264.119 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-----------------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 119.428 | 51.125 |
| Egenkapital i alt | | 199.428 | 131.125 |
| Gæld til banker | | 0 | 1.346 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 1.346 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 173.787 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 41.602 | 35.748 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 95.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 215.389 | 131.648 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 215.389 | 132.994 |
| Passiver i alt | | 414.817 | 264.119 |